

آخرین اخبار تحولات صنعت بانکداری و خدمات مالی در جهان

ارائه خدمت صدور کارت‌های با کد امنیتی (CVC)^۱ متحرک توسط دویچه بانک^۲ در اسپانیا

(منبع خبر: ۲ ژانویه ۲۰۲۰, Finextra.com)

نمایندگی دویچه بانک آلمان در کشور اسپانیا درصدد ارائه کارت‌های اعتباری با کد امنیتی (CVC) متحرک و پویا به صورت قابل تغییر در بازه‌های زمانی ۴ ساعته است. دویچه بانک به منظور ایجاد تجربه امن برای خرید آنلاین مشتریان اسپانیایی‌اش، با همکاری مستر کارت و شرکت فرانسوی Idemia^۳، اقدام به صدور این نوع کارت با عنوان تجاری "Calma Card" کرده است. در این فناوری نوین، شرکت Idemia برای تولید کدهای تصادفی قابل تغییر از الگوریتم‌های پیچیده رمزنگاری شده بهره گرفته و بر این اساس از سرقت اطلاعات کارت و سوء استفاده از آن برای انجام خریدهای آنلاین ممانعت به عمل آورده است. نکته مهم آنکه اطمینان دویچه بانک و شرکت‌های همکار به کارایی کارت‌ها با کد امنیتی قابل تغییر به حدی است که ارزش خریدهای انجام شده توسط این کارت‌ها از طرف بانک، به طور کامل بیمه شده است و در صورت سرقت و سوء استفاده از اطلاعات کارت (مشمول بر کد CVC) در فرآیند خرید آنلاین، تمام مبلغ کسر شده از حساب متصل به کارت، توسط بانک به مشتری برگردانده می‌شود.

شایان ذکر است تولید و نمایش کدهای امنیتی متحرک با بهره‌گیری از فناوری‌های دیجیتالی نوین، بر روی صفحه نمایش بسیار نازکی که در پشت کارت تعبیه شده، انجام می‌شود. بنابر اظهار مدیر بخش صدور کارت دویچه بانک، این خدمت در کشور اسپانیا برای اولین بار توسط نظام بانکی عرضه شده است. برخی دیگر از بانک‌های اروپایی، به طور خاص سه بانک فرانسوی با نام‌های Societe General، BNP Paribas و گروه بانکداری PBCE نیز درصدد ارائه کارت‌های با قابلیت و کارکردهای مشابه Calma Card به مشتریان خود هستند.

^۱ Card Verification Code

^۲ دویچه بانک آلمان (Deutsche Bank AG) با ۱۵۱ سال قدمت در شهر فرانکفورت آلمان پایه‌گذاری شد. در حال حاضر این بانک با حدود ۹۰ هزار کارمند، به عنوان یک گروه مالی و بانکی چند ملیتی در ۵۸ کشور دنیا حضور دارد و از منظر حجم دارایی‌ها به ارزش بیش از ۱/۳ تریلیون دلار در رتبه ۱۷ جهانی قرار دارد.

^۳ شرکت فرانسوی IDEMIA در سال ۲۰۱۷ میلادی در شهر Courbevoie فرانسه تاسیس شد. این شرکت با ۱۳ هزار نفر کارمند به عنوان شرکتی پیشرو در زمینه فراهم‌سازی خدمات و راه‌حل‌های امنیت دیجیتالی، احراز هویت از طریق چهره، کارت‌های هوشمند، ... شناخته می‌شود.